
  

Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Sieniawa, 17.04.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.1.3.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na:

„Dostawa sortów mundurowych leśnika oraz odzieży BHP i środków ochrony 
indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Sieniawa w roku 2023 – II postępowanie”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, przekazuje 
informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.04.2023 r. o godz. 10:15, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy:

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr 
części

Cena oferty 
brutto (zł)

I 101 882,13 zł
1

Zakład Obsługi Leśnictwa
H. Skrodzka - Bałata, P. Bałata Spółka Jawna

ul. Mieszka I-go 4, 39-400 Tarnobrzeg, II 87 899,49 zł

 

Janusz Starzak
Nadleśniczy


		2023-04-17T11:53:35+0000
	Janusz Starzak




